[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №84
26.01.2017

	г.Невельск

	О признании утратившим силу постановления администрации Невельского городского округа о создании муниципального бюджетного учреждения «Молодежный спортивно-технический центр» муниципального образования «Невельский городской округ»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. ст. 16, 17, 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Невельского городского округа от 30.08.2016г. № 1356 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Молодежный спортивно-технический центр» муниципального образования «Невельский городской округ».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак
*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 29.01.2025  в 9:51ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***